UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN GIA LỘC

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lộc, ngày        tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận các xã, thị trấn đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xoá mù chữ

năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Căn cứ Nghị định 20/2014/NĐ-CP ngày 24/3/2014 của Chính phủ
về PCGD, XMC; Thông tư số 07/2016/TT-BGDĐT, ngày 22/3/2016 của Bộ
GDĐT Quy định về điều kiện bảo đảm và nội dung, quy trình, thủ tục kiểm tra
công nhận đạt chuẩn PCGD, XMC; Quyết định số 1387/QĐ-BGDĐT ngày
29/4/2016 về việc đính chính Thông tư số 07/2016/TT-BGDĐT, ngày 22/3/2016
của Bộ GDĐT về Quy định về điều kiện bảo đảm và nội dung, quy trình, thủ tục
kiểm tra công nhận đạt chuẩn PCGD, XMC;

Căn cứ kết quả kiểm tra và theo đề nghị của Trưởng phòng GDĐT huyện.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả PCGD, XMC năm 2024 của 18 xã, thị trấn (có
danh sách kèm theo).

Điều 2. Chánh văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Giáo
dục và Đào tạo, Chủ tịch UBND các xã (thị trấn) căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- UBND tỉnh, Sở GDĐT;
- Thường trực Huyện uỷ, HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lưu: VT, hồ sơ PCGD, XMC.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thung

DANH SÁCH CÁC XÃ, THỊ TRẤN
ĐƯỢC CÔNG NHẬN ĐẠT CHUẨN PCGD, XMC NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày      tháng 11 năm 2024
của Chủ tịch UBND huyện)

Kết quả PCGD, XMC năm 2024

TT Tên các xã,
 thị trấn PCGD mầm

non cho trẻ 5
tuổi

PCGD Tiểu
học

PCGD
THCS XMC

1 Đoàn Thượng Đạt chuẩn Đạt mức 3 Đạt mức 3 Đạt mức 2

2 Đồng Quang Đạt chuẩn Đạt mức 3 Đạt mức 3 Đạt mức 2

3 Đức Xương Đạt chuẩn Đạt mức 3 Đạt mức 3 Đạt mức 2

4 Gia Khánh Đạt chuẩn Đạt mức 3 Đạt mức 3 Đạt mức 2

5 Gia Lương Đạt chuẩn Đạt mức 3 Đạt mức 3 Đạt mức 2

6 Gia Tân Đạt chuẩn Đạt mức 3 Đạt mức 3 Đạt mức 2

7 Hoàng Diệu Đạt chuẩn Đạt mức 3 Đạt mức 3 Đạt mức 2

8 Hồng Hưng Đạt chuẩn Đạt mức 3 Đạt mức 3 Đạt mức 2

9 Lê Lợi Đạt chuẩn Đạt mức 3 Đạt mức 3 Đạt mức 2

10 Nhật Tân Đạt chuẩn Đạt mức 3 Đạt mức 3 Đạt mức 2

11 Phạm Trấn Đạt chuẩn Đạt mức 3 Đạt mức 3 Đạt mức 2

12 Quang Minh Đạt chuẩn Đạt mức 3 Đạt mức 3 Đạt mức 2

13 Tân Tiến Đạt chuẩn Đạt mức 3 Đạt mức 3 Đạt mức 2

14 Toàn Thắng Đạt chuẩn Đạt mức 3 Đạt mức 3 Đạt mức 2

15 Thị trấn Gia Lộc Đạt chuẩn Đạt mức 3 Đạt mức 3 Đạt mức 2

16 Thống Kênh Đạt chuẩn Đạt mức 3 Đạt mức 3 Đạt mức 2

17 Thống Nhất Đạt chuẩn Đạt mức 3 Đạt mức 3 Đạt mức 2

18 Yết Kiêu Đạt chuẩn Đạt mức 3 Đạt mức 3 Đạt mức 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T14:48:03+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T14:48:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T14:48:11+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T14:48:42+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T14:48:45+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T14:48:50+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!